
NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS PROTOKOLINIŲ 

SPRENDIMŲ ĮGYVENDINIMO

2024 m. balandžio     d. Nr. V13-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi,

Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos veiklos nuostatų, patvirtintų Neringos savivaldybės

mero 2023 m. gegužės 17 d. potvarkiu Nr. V10-59 „Dėl Neringos savivaldybės eismo saugumo

komisijos sudarymo ir komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ (su vėlesniu Neringos savivaldybės

mero 2023 m. lapkričio 27 d. potvarkiu Nr. V10-463 „Dėl Neringos savivaldybės mero 2023 m.

gegužės 17 d. potvarkio Nr. V10-59 „Dėl Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos sudarymo

ir komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“) 15 punktu, atsižvelgdamas į Neringos

savivaldybės eismo saugumo komisijos 2024 m. balandžio 8 d. posėdžių protokolus Nr. V26-54 ir

Nr. V26-56:

1. T v i r t i n u  Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos išvažiuojamo posėdžio

2024 m. kovo 6 d. metu Nidos gyvenvietėje priimtus protokolinius sprendimus:

1.1. Iki vasaros sezono nuvalyti, nuplauti visus kelio ženklus (toliau – k. ž.), atnaujinti

nusidėvėjusį horizontalųjį parkavimo vietų ir komunalinių atliekų konteinerių vietų žymėjimą; 

1.2. Prie Taikos g. 41 įrengti k. ž. Nr. 528 „Stovėjimo vieta“ su papildoma lentele Nr. 830

„Stovėjimo būdas“ ir Nr. 806 „Galiojimo zona į priekį“;

1.3. Prie kavinės „Sangrita“ Taikos g. 32A, viešoje automobilių stovėjimo aikštelėje, įrengti

k. ž. Nr. 528 „Stovėjimo vieta“ su papildoma lentele Nr. 817 „Lengvieji automobiliai“;

1.4. Taikos ir Kopų g. sankryžoje, šalia Taikos g. 13,  nuimti k. ž. Nr. 203 „Duoti kelią“, nes

ant vienos atramos yra pertekliniai ženklai (šioje gatvės vietoje, susikirtime su dviračių taku,

komisijos sprendimu buvo įrengtas k. ž. Nr. 204 „STOP“);

1.5. Šalia Taikos g. 9A, prie įvažiavimo link kavinės „Seklyčia“ Lotmiškio g. 1 įrengti

k. ž. Nr. 303 „Motorinių transporto priemonių eismas draudžiamas“;

1.6. Šalia Neringos sporto mokyklos Lotmiškio g. 2, take link Parnidžio kopos ant esamos

atramos įrengti k. ž. Nr. 413 „Pėsčiųjų ir dviračių takas“;

1.7. Prie kavinės „Seklyčia“ Lotmiškio g. 1 esančiame pėsčiųjų take įrengti k. ž. Nr. 413

„Pėsčiųjų ir dviračių takas“ bei k. ž. Nr. 340 „Elektrinių mikrojudumo priemonių eismas

draudžiamas“;

1.8. Šalia Lotmiškio g. 1 panaikinti draudimą stovėti dubliuojantį k. ž. Nr. 333 „Stovėti

draudžiama“, nes čia galioja k. ž. Nr. 540 „Zona, kurioje draudžiama stovėti“;

1.9. Automobilių stovėjimo aikštelėje šalia Taikos g. 3 asmenims su negalia skirtą vietą

papildomai paženklinti horizontaliu ženklinimu su neįgaliojo simboliu;

1.10. Patogesniam ir aiškesniam vairuotojų informavimui šalia Lotmiškio g. 21 ant gatvės

apšvietimo atramos perkelti k. ž. Nr. 301 „Eismas draudžiamas“;

1.11. Prie Naglių g.19 namo perkelti esamą pėsčiųjų tako ženklą ant vidurinės gavės apšvietimo

atramos, esamus kelio ženklus ant trijų stulpų, perkelti ir vieną atramą panaikinti;

1.12. Šalia Nagliu g.14, Nidos uoste, Žvaigždžių alėjos pradžioje įrengti k. ž. Nr. 413 „Pėsčiųjų

ir dviračių takas“;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.13. Prie savivaldybės laikinai, kol bus priduota Taikos g., nuimti visus ženklus, kurie šiuo

metu yra uždengti, o eismo schema įsigalios atskiru Direktoriaus įsakymu;

1.14. Prie Nidos autobusų stoties Naglių g. 18N pagal reikalavimus įrengti k. ž. Nr. 534 ir

Nr. 533 „Pėsčiųjų perėja“ su nauja atrama;

1.15. Prie nakvynės namų „Zunda“ Naglių g. 20 perkelti prie informacinio stendo k. ž. Nr. 340

„Elektrinių mikrojudumo priemonių eismas draudžiamas“;

1.16. Prie Nidos autobusų stoties Naglių 18E ant asfalto papildomai paženklinti horizontaliu

ženklinimu 5 rezervuotas vietas, skirtas autobuso stoties aptarnavimui;

1.17. Prie Neringos priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos Taikos g. 4A, nesant reikalingumo,

nuimti visus kelio ženklus Nr. 303 „Motorinių transporto priemonių eismas draudžiamas“;

1.18. Už prekybos centro Maxima Naglių g. 29A įrengti papildomą k. ž. Nr. 332 „Sustoti

draudžiama“;

1.19. Prie Naglių g. 31A pagal Statybos techninio reglamento reikalavimus (toliau – STR)

sutvarkyti esamą pėsčiųjų perėją;

1.20. Prie Pamario g. 19 įvažiavimo įrengti k. ž. Nr. 540 „Zona, kurioje draudžiama stovėti“ ir

kitoje gatvės pusėje k. ž. Nr. 543 „Zonos pabaiga“ (pastačius ženklus išmontuoti dubliuojančius

draudžiamus kelio ženklus);

1.21. Prie viešbučio „Nerija“ Pamario g. 13, pėsčiųjų ir automobilių pravažiavimo sankryžoje,

eismo saugumui pagerinti ties gyvatvore įrengti sferinį veidrodį;

1.22. Prie teniso kortų Pamario g.13A įrengti k. ž. Nr. 529 „Stovėti ribotą laiką“. Horizontaliu

ženklinimu pagal STR reikalavimus paženklinti stovėjimo vietas;

1.23. Šalia Neringos gimnazijos G. D. Kuverto g.12 panaikint ištisinę ašinę liniją, leisti sukti

transporto priemonėms į kairę pusę, šalia įrengti greičio ribojimo kalnelį;

1.24. Prie Skruzdynės g. 2B įvažiavimo perkelti į kairę pusę esamą ženklą Nr. 531 „Rezervuota

stovėjimo vieta“, o ant esamos atramos sumontuoti k. ž. Nr. 333 „Stovėti draudžiama“;

1.25. Prie Purvynės g. 9A automobilių stovėjimo aikštelėje įrengti k. ž. Nr. 528 „Stovėjimo

vieta“ su papildoma lentele Nr. 817 „Lengvieji automobiliai“;

1.26. Prie žvejų sandėlio Purvynės g.12, automobilių stovėjimo aikštelėje, įrengti k. ž. Nr. 528

„Stovėjimo vieta“ su papildoma lentele Nr. 817 „Lengvieji automobiliai“;

1.27. Prie Nidos pasienio užkardos teritorijos Nidos–Smiltynės pl. 23T įrengti k. ž. Nr. 528

„Stovėjimo vieta“ su papildoma lentele Nr. 817 „Lengvieji automobiliai“;

1.28. Prieš įvažiavimą į viešbutį „Litorina“ Nidos-Smiltynės pl. 23 įrengti k. ž. Nr. 336

„Apribojimų pabaiga“;

1.29. Prie Nidos centrinės gelbėjimo stoties Nidos–Smiltynės pl. 11, automobilių stovėjimo

aikštelėje, perkelti į kitą stovėjimo vietą ir įrengti k. ž. Nr. 549 „Taksi stotelė“;

1.30. Prie Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Neringos policijos

komisariato įvažiavimo į teritoriją Taikos g. 5 panaikinti ištisinę horizontalaus ženklinimo ašinę

liniją, kad būtų galimybė įsukti į pastato kiemą.

2. T v i r t i n u  Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos išvažiuojamo posėdžio

2024 m. balandžio 3 d. metu Juodkrantės gyvenvietėje priimtus protokolinius sprendimus:

2.1. Viename iš įvažiavimų link Gintaro Įlankos g. 7A pastato atstatyti k. ž. Nr. 303 „Motorinių

transporto priemonių eismas draudžiamas“, nes į teritoriją yra du įvažiavimai ir viename įvažiavime

neliko šio ženklo;

2.2. Įvažiavime į Vilų g. tarp L. Rėzos g. 2–4 įrengti k. ž. Nr. 540 „Zona, kurioje draudžiama

stovėti“ ir Nr. 543 „Zonos, kurioje draudžiama stovėti, pabaiga“;

2.3. Įvažiavime link Juodkrantės kapinių įrengti k. ž. Nr. 543 „Zonos, kurioje draudžiama

stovėti, pabaiga“, nes k. ž. Nr. 540 „Zona, kurioje draudžiama stovėti“  yra įrengtas;

2.4. Prie Juodkrantės kapinių Miško g. 2A, automobilių stovėjimo aikštelėje, įrengti

k. ž. Nr. 528 „Stovėjimo vieta“;

2.5. Vilų g. prie posūkio nuimti perteklinį k. ž. Nr. 332 „Sustoti draudžiama“;

2.6. Prie seniūnijos Vilų g. 26 nuimti kelio ženklus Nr. 533, Nr. 534 „Pėsčiųjų perėja“ ir

panaikinti pėsčiųjų perėjos žymėjimą, nes ji nereikalinga rekonstravus pastatą L. Rėzos g. 8B;



3

2.7. Įvažiavime prie pastato Vilų g. 7, prieš sankryžą, perkelti k. ž. Nr. 403 „Važiuoti kairėn“,

nes jis šiuo metu stovi netinkamai, už sankryžos;

2.8. Prie L. Rėzos 10 įrengti k. ž. Nr. 531 „Rezervuota stovėjimo vieta“ su papildoma lentele

Nr. 810 „Galiojimo zona į kairę“, nurodant privačios aikštelės ilgį. Kelio ženklus įrengti užsakovo

prašymu ir lėšomis;

2.9. Prie Ievos Kalno g.18 išmontuoti nestandartinį k. ž. Nr. 709 „Viešbutis“;

2.10. Prie Ievos Kalno g. 20, esamoje asmenims su negalia skirtoje vietoje įrengti k. ž. Nr. 846

„Asmenys su negalia“;

2.11. Įvažiavime į Raganų kalno automobilių stovėjimo aikštelę prie L. Rėzos g. 46 prie

k. ž. Nr. 302„Eismas draudžiamas“ pakeisti susidėvėjusią papildomą lentelę Nr. 818 „Autobusai“;

2.12. Prie Miško g. 4 pakeisti nestandartinį kelio ženklą į k. ž. Nr. 413 „Pėsčiųjų ir dviračių

takas“;

2.13. Prie gyvenamųjų namų visoje Ievos Kalno gatvėje horizontaliu ženklinimu paženklinti

(atnaujinti) automobilių stovėjimo vietas;

2.14. Pravažiavime, automobilių stovėjimo aikštelėje prie Vilų g. 32 atnaujinti horizontalų

stovėjimo vietų ženklinimą;

2.15. Raganų kalno automobilių stovėjimo aikštelėje L. Rėzos g. 46B atnaujinti horizontalųjį

stovėjimo vietų ženklinimą;

2.16. Visoje Juodkrantėje atnaujinti geltoną kelio dangos ženklinimą šalia komunalinių atliekų

surinkimo konteinerių;

2.17. Atnaujinti horizontalųjį ženklinimą ant pėsčiųjų ir dviračių takų.

3. N u r o d a u  Biudžetinei įstaigai „Paslaugos Neringai“ vadovaujantis teisės aktų

reikalavimais atlikti įsakymo 1 ir 2 punktuose išvardintus darbus, naujų kelio ženklų įregimo vietas

suderinus su Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Neringos policijos komisariatu.

4. Į p a r e i g o j u  Neringos savivaldybės administracijos Dokumentų valdymo skyrių šį

įsakymą paskelbti Neringos savivaldybės interneto svetainėje www.neringa.lt.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Egidijus Šakalys

Sigitas Šveikauskas,

2024-04-09

http://www.neringa.lt












DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos

protokolinio nutarimo įgyvendinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-22 Nr. V13-84

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Šakalys Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-22 10:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-22 10:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 12:31 - 2024-05-14 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Dimšaitė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-22 13:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-22 13:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-03 10:11 - 2025-03-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) V26-54 ESK protokolas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) V26-56 ESK protokolas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240422.5

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-22 nuorašą suformavo DVS sistema .

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




